PS VZDELAVANI pfi NS MAS

Rozdéleni ¢len dle jednotlivych KS MAS k 10.4.2019

& NSMAS

CESKE REPUBLIKY

Jihocesky clen Tomas Novak Mistni akéni skupina Treborisko o.p.s. novak@mas-trebonsko.cz 777 996 399
JihocCesky nahradnik Ing. Magdalena Chytrova [MAS SdruZeni RizZe z.s. chytrova.magda@gmail.com 608 608 334
Jihomoravsky clen Mgr. Jifi Hruby MAS Bobrava, z.s. hruby@masbobrava.cz 608 961 022
Karlovarsky clen Ing. Markéta Hendrichovd [MAS Sokolovsko o.p.s. hendrichova@mas-sokolovsko.eu 604 170 443
Karlovarsky nahradnik Mgr. Martina Turkova MAS Kraj Zivych vod, z.s. soslpov@seznam.cz 720293 803
Kralovéhradecky [clen Mgr. Petr Kulisek Sdruzeni SPLAV, z.s. petr.kulisek@mistniakcniplan.cz 739257 170
Kralovéhradecky |ndhradnik Jan Machek MAS Kralovédvorsko, z. s. machek@maskd.cz 603 177 263
Liberecky clen Megr. Lenka Sulanové MAS "Pridte pobejt!" z. s. sulanova.lenka@gmail.com 737 387 281
Liberecky nahradnik Anna Randakova MAS Frydlantsko, z.s. anna.randakova@masif.cz 702 096 339
Liberecky nahradnik PhDr. Dagmar Strnadovd  [LAG Podralsko z. s. manager@lagpodralsko.com 774 400 397
Liberecky nahradnik Mgr. Jana Panackova - Feix LAG Podralsko z. s. panackova@lagpodralsko.com 775 025 678
Moravskoslezsky |¢len Mgr. Gabriela Geherova Mistni akéni skupina Opavsko z.s. geherova@masopavsko.cz 725564 878
Moravskoslezsky |nahradnik Ing. Ivana LukeSova RYMAROVSKO, o.p.s. lukesova.ivana@rymarovsko.cz 724 360 266
Olomoucky clen Mgr. Marta Husi¢kova Region HANA, z. s. starosta@namestnahane.cz 607 555 746
Olomoucky nahradnik Mgr. Jakub Dolnicek MAS Sumpersky venkov, z. s. dolnicek@sumperskyvenkov.cz 603 984 239
Olomoucky nahradnik Ing. Veronika Machowska, NMAS Sternbersko o.p.s. machowska@mas-sternbersko.cz 725 408 400
Pardubicky ¢len Mgr. Eva Feyfarova MAS Skutecsko, KoSumbersko a Chrastecko, z.s. eva.feyfarova@seznam.cz 604 575 206
Plzerisky clen Ing. Vaclav Kubernat MAS Radbuza, z.s. info@mas-radbuza.cz 725830 833
Plzensky nahradnik Ing. Marie Kaufnerova Mistni akéni skupina POSUMAVI, zapsany spolek kaufnerova@masposumavi.cz 728 437 606
Stfedocesky clen Ing. Markéta Posikova MAS Podlipansko, o.p.s. info@podlipansko.cz 602 578 297
Ustecky ¢len Jifina Bischoffiova MAS Labské skaly, z.s. jirina.bischoffiova@seznam.cz 722 944 947
Ustecky nahradnik Ing. Jana DyrSmidova MAS Labské skaly, z.s. dyrsmidova.masls@seznam.cz 776 314 097
Vysocina clen Karolina Ortova Kralovska stezka o.p.s. kralovska-stezka@centrum.cz 774709 322
Zlinsky clen Mgr. Petr Zarek, S.T.D. MAS Vizovicko a Slusovicko, o.p.s. manazer@masvas.cz, PZurek@seznam.cz 777 304 299
Zlinsky nahradnik Hana Malovana MAS Staroméstsko, z.s. hankamalovana@gmail.com 724 504 860
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